1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 185  DE 2007
DÁ DENOMINAÇÃO À ÁREA VERDE/SISTEMA DE LAZER II DO JARDIM PARQUE REAL II DE PRAÇA ENGENHEIROS, ARQUITETOS E AGRÔNOMOS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º A Área Verde/Sistema de Lazer II do loteamento Jardim Parque Real II, passa a denominar-se “PRAÇA ENGENHEIROS, ARQUITETOS E AGRÔNOMOS”.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 10 de setembro de 2007.

VEREADORA MARILENE MARIOTTONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]